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Katowice 18.11.2013 r.










Egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania na „Zakup i dostawa 80 ogniw bateryjnych do siłowni telekomunikacyjnych” wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 15.11.2013 r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści akumulator o wymiarze szerokość 106mm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów. Większość akumulatorów w tym typie produkowana jest w wymiarze szerokości 106mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza akumulatorów o wymiarach innych niż określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 2:

Proszę o informację:
Jeśli chodzi baterie to w opisie ogniw bateryjnych są podane między innymi wymiary i waga.
Nie spełniam jednego warunku: waga – nie więcej niż 18kg
W moim przypadku waga ogniwa to 21kg ( uważam że im większa waga ogniwa to baterie jest lepsza ).
Czy w tym przypadku oferta będzie odrzucona ze względu na wagę.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza akumulatorów o masie wyższej od określonej w Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści akumulator o wyższej masie, np. ok. 20Kg ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza akumulatorów o masie wyższej od określonej w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści akumulatory różniące się wymiarami +/- 5mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza akumulatorów o wymiarach innych od określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści akumulator o żywotności  projektowanej 10-12 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza akumulatorów o żywotności innej od określonej w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Wyk. w 1 egz. C.K.

·  umieszczono na stronie internetowej
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